[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

20.06.2014года №1/61
пос. Рязановский

О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьями 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Московской области от 04.06.2013 года № 46/2013-03 «О муниципальных выборах в Московской области» и Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы и депутатов Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке не позднее чем через пять дней со дня его принятия в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить данное решение в Избирательную комиссию Московской области (Вильданов И.Р.) и в территориальную избирательную комиссию Егорьевского района (Перепёлкина Н.З.).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Сачкову Н.Л.

Глава городского

поселения Рязановский                                                          Т.И.Лещук
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский

      Н.Л. Сачкова